
 

 

UCHWAŁA NR XVI/119/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MIEDZYBORZU 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyborzu. 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 10 ust. 1 i 2 w zw. z art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195), art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, ze zm.), art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 

czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 966 ze zm.), art. 5d i 5f ustawy z dnia 10 

kwietnia 1997 r. prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 poz. 1059, ze zm.), art. 9 ust. 1 i 5 w zw. z art. 27 ust. 3  

i 29 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016 r. poz. 785.),, Rada Miejska  

w Międzyborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyborzu nadanym Uchwałą  

Nr VII/23/2011 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 10 maja 2011 r. w brzmieniu określonym przez 

Załącznik nr 1 do uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 punkt 6 otrzymuje  brzmienie: „ 6. podejmowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 

2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci”, 

2) w § 5, dodaje się punkt 7 o następującym brzmieniu: „7. przyznawanie i wypłacanie dodatków 

energetycznych”, 

3) w § 5, dodaje się punkt 8 o następującym brzmieniu: „8. podejmowanie działań wynikających z ustawy  

z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny” 

4) w § 5, dodaje się punkt 9 o następującym brzmieniu: „9. inne zdania wynikające z obowiązujących 

przepisów prawa”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.         

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyborzu: 

W. Lechowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2016 r.

Poz. 3139


		2016-07-04T11:46:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




